
Stałe dyżury wykładowców Wydziału Filozoficznego 

w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 

PSYCHOLOGIA 

 

NAZWISKO I IMIĘ DZIEŃ GODZINY 
DYŻURU 

POKÓJ KONTAKT 

Anczyk Adam, dr środa 10.00 – 11.00 MS Teams anczyk.adam@ignatianum.edu.pl 

 

Aleksandrowicz Rafał, 

mgr 

piątek 11.15-12.15 online rafal.aleksandrowicz@ignatianum.edu.pl 

 

Bielas Jacek, dr   online 

 

jacek.bielas@ignatianum.edu.pl 

 

Bogatyńska–Kucharska 

Anna, mgr 

URLOP 

NAUKOWY 

 

- 
 

anna.bogatynska-kucharska@ignatianum.edu.pl 

 

Chemperek Agnieszka, 

dr 

   
agnieszka.chemperek@ignatianum.edu.pl 

 

Cichorz–Sadowska 

Joanna, dr 

  online 
joanna.sadowska@ignatianum.edu.pl 

Duplaga Anita, mgr czwartek 
14.00 – 15.00 

Ms Teams 
anita.duplaga_z@ignatianum.edu.pl 
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Frydrychowicz Stefan, 

 dr hab., prof. nadzw. 

piątek 16.40-17.40 online 
stefan.frydrychowicz@ignatianum.edu.pl 

 

Głaz Stanisław SJ, prof. 

dr hab. 

piątek 17.00-18.00 MS Teams 
stanislaw.glaz@ignatianum.edu.pl 

Grzegorek Tomasz, dr czwartek  

po wcześniejszej zapowiedzi 

mailem 

12.00 kanał Skype 

(nick: 

tomasz.grzegorek) 

 

tomasz.grzegorek@ignatianum.edu.pl 

 

Grzymała-Moszczyńska 

Halina, prof. dr hab. 

piatek 
11.30-12.30 MS Teams 

halina.grzymala-

moszczynska@ignatianum.edu.pl 

Jaglarz Ewa, dr czwartek 14.00 – 15.00 MS Teams 
ewa.jaglarz@ignatianum.edu.pl 

 

Jabłoński Marcin,  

dr hab. nauk med. i nauk 

o zdrowiu 

  online 
marcin.jablonski@ignatianum.edu.pl 

 

Jezierski Kamil, dr wtorek 

(po wcześniejszym 

umówieniu mailowym) 

12.00-13.00 

 

MS Teams 
kamil.jezierski@ignatianum.edu.pl 

 

Kaliszewska-Czeremska 

Katarzyna dr 

   
katarzyna.kaliszewska@ignatianum.edu.pl 

 

Kielar–Turska Maria, 

prof. dr hab. 

   
maria.kielar-turska@ignatianum.edu.pl 

 

Krawczyk Agnieszka, dr wtorek 13.30-14.15 MS Teams 
agnieszka.krawczyk@ignatianum.edu.pl 

 

Kwapis Krzysztof, dr wtorek 11.15.12.00 MS Teams 
krzysztof.kwapis@ignatianum.edu.pl 

 

Marchewka Katarzyna, 

dr 

piątek 14.00-14.30 MS Teams 

 

katarzyna.marchewka@ignatianum.edu.pl 
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Michalczyk Łukasz, dr piątek 
Uprzejmie proszę o 

wcześniejsze 
zaanonsowanie się drogą 

elektroniczną 

 

17.00 - 18.00 MS Teams 
lukasz.michalczyk@ignatianum.edu.pl 

 

Capała Olga, mgr wtorek 14.00-15.00 online 
olga.capala@ignatianum.edu.pl 

Nowakowski Krzysztof, 

dr 

Wtorek  11.00-12.00 MS Teams 
krzysztof.nowakowski@ignatianum.edu.pl 

 

Pawłowicz Jacek, mgr poniedziałek 14.00-15.00 MS Teams 
jacek.pawlowicz@ignatianum.edu.pl 

Pohl Aleksandra, dr środa 9.30-11.00 MS Teams 
aleksandra.pohl@ignatianum.edu.pl 

 

Prusak Jacek SJ, dr  
                               jecek.prusak@ignatianum.edu.pl 

Przewoźnik Sylwia, dr piątek 
Uprzejmie proszę o 

wcześniejsze 
zaanonsowanie się drogą 

elektroniczną 

 

14.30-16.30 
MS Teams sylwia.przewoznik_z@ignatianum.edu.pl 

Rybka Anna, dr wtorek (od 16.03.21) 

sobota – dyżur dla 

studentów 

niestacjonarnych po 

umówieniu się na Ms 

Teams 

10.00-11.00 
MS Teams 

 

 

 

anna.rybka@ignatianum.edu.pl 

Sikora Katarzyna, dr 
Czwartek (studenci 

stacjonarni) 

Piątek (studenci 

niestacjonarni) 

12.00-13.00 

 

16.00-16.45 

 

MS Teams 

 
 

katarzyna.sikora@ignatianum.edu.pl 
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Smoleń Jerzy, ks. dr   
15 (Centrum 

Medialne) * 

 

 

zdalnie/email 

 

jerzy.smolen@ignatianum.edu.pl 

 

Steć Małgorzata, dr 
Dyżur w formie 

konsultacji 

indywidualnych po 

mailowy umówieniu się 

  
malgorzata.stec@ignatianum.edu.pl 

 

 

 Szarras-Kudzia Kaja, dr 
  MS Team/mail 

kaja.szarras-kudzia_z@ignatianum.edu.pl 

Szewczyk-Zakrzewska 

Agnieszka, dr 
  MS Teams 

agnieszka.szewczyk-

zakrzewska@ignatianum.edu.pl 

Winnicka Beata, dr 
czwartek 18.15-19.15 MS Teams 

beata.winnicka@ignatianum.edu.pl 

 

 

Witenberg Ada, mgr 
  online 

ada.witenberg@ignatianum.edu.pl 
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